Actum est hoc pridie kalendas iunii anno Domini millesimo ducentésimo octuagesi-
mo octavo.

Sig+num Bartholomei Romei, Sig+num Fferrarii Burgueti, manumissorum et executo-
rum testamenti predicti Guilelmi de Ape, quondam, qui hec laudamus et firmamus, pre-
sentibus testibus supraclictis.

Sig+num Petri Marci, notarii publici Barchinone, qui hec scribi, fecit et clausit, cum
litteris rasis et emendatis in linea quarta ubi dicitur "unculam quam" et in linea quinta ubi
dicitur "altero eorum erant", et cum litteris apponitis in eadem quinta linea ubi scribitur
"et" et in linea undécima ubi scribitur "duo mille barchinonenses argenti, ítem, invenimus
in dicta caxia quendam alium sacum in quo erant" et in linea vicésima quarta ubi scribi-
tur "argenti", die et anno quo supra.

Sig+num lacobi de Letenali, notarii Barchinone, testis huius translati. Sig+num
Bernardi Payares, notarii Barchinone, pro teste subscribentis.

Sig+num Bertrandi de Olzeto, subvicarii Barchinone pro Bertrando de Canellis, vica-
rio Barchinone et Vallesii, et gerensis vices ipsius vicarii, eo absenté, qui huic transíate
sumpto fideliter ab originali suo non cancellato nec in aliqua parte sui viciato ex parte
domini regís et auctoritate officii quo fungimur auctoritatem impendimus et clecretum ut
ei tanquam originali suo fides plenària ab ómnibus impendatur. Appositum per manum
mei, Bernardi de Cumbis, notarii publici Barchinone regentisque scribaniam curie vicarii
eiusdem civitatis, in cuius manu et posse dictus subvicarius et gerens vices vicarii hanc
firmam fecit, quarto kalenclas ffebruarii, anno Domini millesimo CC° nonogesimo sépti-
mo; presentibus testibus: Guilabertino de Scintillis, Bernardo Ermengaudi, iurisperito, et
Guilelmo Rastaldi. Et ideo ego, Bernardus de Cumbis, notarius predictus, in testimonium
premissorum hec scripsi et hoc meum sig+num hic apposui.

Sig+num lacobi de Malvino, notarii publici Barchinone, qui hoc translatum ab origi-
nali suo fideliter sumptum et cum eodem comprobatum scribi, fecit et clausit, quarto
kalendas ffebruarii, anno Domini millesimo duocentesimo nonagésimo séptimo, cum lit-
teris rasis et emendatis in linea undécima ubi dicitur "monete" et in linea quartadecima
ubi dicitur "novem".
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